Раздел 6
Элементы систем
автоматики
Европейские
производители
Уникальное
программное
обеспечение

Максимальное рабочее давление, Бар 6
Максимальный перепад давления на клапане, кПа DN 32–50 — 50, DN 65–150 — 30
Рабочая среда горячая и холодная вода, раствор гликоля в воде (макс. содержание 50 %)
Рабочий угол поворота 90°
Материал корпуса чугун
Материал штока латунь, нержавеющая сталь
РЕГУЛИРУЮЩИЕ КЛАПАНЫ
И СМЕСИТЕЛЬНЫЕ УЗЛЫ
GRUNER 227
стр. 418
Модель Kvs Типоразмер
Размеры, мм Тип привода
GRUNER (опция)
Вес, кг
W L H
3F-32-28 28 DN32 80 160 120 227 (8/10 Нм) 5,9
3F-40-44 44 DN40 87,5 175 130 227 (8/10 Нм) 6,8
3F-50-60 60 DN50 97,5 195 140 227 (8/10 Нм) 9,1
3F-65-90 90 DN65 100 200 160 227 (15 Нм) 10,0
3F-80-150 150 DN80 120 240 190 227 (15 Нм) 16,2
3F-100-225 225 DN100 132,5 265 210 227 (15 Нм) 21
3F-125-280 280 DN125 150 300 240 227 (15 Нм) 27
3F-150-400 400 DN150 175 350 265 227 (15 Нм) 37
Внимание: клапаны серии 3F рекомендуется укомплектовывать электроприводами компании GRUNER AG.
Для установки электропривода GRUNER необходимо применение адаптера №1.
Номограмма подбора
3F